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PROTOKÓŁ Nr 10/20223 

posiedzenia Komisji Kultury i Ochrony Dóbr Kultury 

Rady Powiatu Nowosądeckiego 

w dniu 9 października 2023 r. 

 

Realizowany porządek posiedzenia:   

 

1. Otwarcie posiedzenia i przyjęcie porządku obrad.  

2. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji. 

3. Zaopiniowanie wniosków o Nagrody Starosty Nowosądeckiego z dziedziny kultury  

i ochrony dziedzictwa narodowego za 2023 rok. 

4. Sprawy bieżące i wolne wnioski. 

5. Zamknięcie posiedzenia. 

 

Ad. 1.  

Przewodniczący Komisji Kultury i Ochrony Dóbr Kultury Krzysztof Bodziony otworzył 

posiedzenie i przywitała wszystkich przybyłych.   

 

W posiedzeniu brali udział Członkowie Komisji w liczbie 9 członków Komisji. 

Stwierdza się, że posiedzenie jest prawomocne do podejmowania uchwał. 

W posiedzeniu Komisji uczestniczą również: 

Bożena MYNAREK  - Dyrektor w Wydziale Edukacji Kultury i Sportu. 

   

Lista obecności stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Przewodniczący Komisji Kultury i Ochrony Dóbr Kultury Krzysztof Bodziony poddał pod 

głosowanie porządek posiedzenia.  

Porządek posiedzenia został przyjęty jednogłośnie. 

 

Ad. 2 

Przewodniczący Komisji Kultury i Ochrony Dóbr Kultury Krzysztof Bodziony poddał pod 

głosowanie protokół z poprzedniego posiedzenia Komisji Kultury i Ochrony Dóbr Kultury RPN.  

Protokół został przyjęty jednogłośnie.  

 

Ad. 3 

Dyrektor Wydziału Edukacji Kultury i Sportu Bożena Mynarek przedstawiła wnioski  

o Nagrody Starosty za osiągnięcia w dziedzinie kultury i ochrony dziedzictwa narodowego  

za 2023 rok. 

Dyrektor Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu Bożena Mynarek poinformowała, iż wpłynęło 15 

wniosków do Nagrody Starosty Nowosądeckiego za osiągnięcia w dziedzinie kultury  

i ochrony dziedzictwa narodowego w 2023 roku oraz jeden wniosek dodatkowy od Zarządu 

Powiatu Nowosądeckiego.  

 

 

Nagroda indywidualna – to kwota 1 705 zł. brutto tj. 1500 zł. netto 
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Przewodniczący Komisji Kultury i Ochrony Dóbr Kultury Krzysztof Bodziony poddał pod 

głosowanie kandydatury osób do nagrody indywidualnej tj.: 

 

1. Maria Majcher; 

2. Elżbieta Stanisława Morańda; 

3. Edward Drozd; 

4. Ks. Grzegorz Kiełbasa; 

5. Maria Kogut; 

6. Aleksandra Sowa; 

7. Justyna Zawiślan; 

8. Agata Oracz; 

9. Jan Smoleń; 

10. Janina Kumorek; 

11. Małgorzata Bajorek; 

12. Jakub Bodziony; 

13. Stanisław Banach; 

14. Monika Zielińska – Klimczak; 

15. Przemysław Bawołek.  

 

Kandydatury 15 osób zostały pozytywnie zaopiniowanie i przekazane na posiedzenie Zarządu 

Powiatu Nowosądeckiego. 

 

Dyrektor Wydziału Edukacji Kultury i Sportu Bożena Mynarek przedstawiła wnioski  

o Nagrody Starosty do nagrody zbiorowej w ramach jubileuszu. Jedna nagroda dla Zespołu 

Regionalnego „Górale Łąccy” z Łącka z okazji 90-lecia działalności. Druga nagroda dla Zespołu 

Regionalnego „Janczowioki” z Korzennej w ramach jubileuszu 15-lecia działalności. Kwota do 

rozdysponowania na te dwa zespoły to 9900 zł. 

Przewodniczący Komisji Kultury i Ochrony Dóbr Kultury Krzysztof Bodziony poddał pod 

głosowanie kandydatury 2 zespołów do nagrody zbiorowej.  

 

Kandydatury wyżej wymienionych zespołów do nagrody zbiorowej zostały pozytywnie 

zaopiniowanie.  

Propozycja przekazania kwoty 7000 zł. dla Zespołu Regionalnego „Górale Łąccy” oraz 3000 zł. dla 

Zespołu Regionalnego „Janczowioki” z Korzennej zostanie przedstawiona przez Panią Dyrektor na 

posiedzeniu Zarządu. Jednakże do Zarządu Powiatu Nowosądeckiego należy decyzja co do 

wysokości nagrody.  

 

Ad. 4/5. 

Przewodniczący Komisji Kultury i Ochrony Dóbr Kultury Krzysztof Bodziony podziękował 

wszystkim za udział w Komisji i zamknął posiedzenie. 

 

        Przewodnicząca 

             Komisji Kultury i Ochrony Dóbr Kultury RPN 

      

            Krzysztof Bodziony 

 

 

 
Protokołowała: Anna Walczak    


